

HASICI - 307AC A

Faktúra číslo :

20111472

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Sihelné
Sihelné 217
029 46 Sihelné

Obecný úrad v Sihelnom

Číslo spisu:

oosLo: 29 -11- 2011

Registrátorský znak:

Prílohy:

513/111

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26
036 08 Martin

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36427969

DIČ: 2021953615

IČ DPH: SK2021953615

Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 043/430 02 24

Fax : 043 /430 02 25

Faktúru vyhotovil :

Husáriková Petra

Odberateľ :

Obec Sihelné

Sihelné 217

029 46 Sihelné

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314862

DIČ: 2020571773

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/ služby	Dátum splatnosti
-------------------	------------------------	------------------

22.11.2011

22.11.2011

29.11.2011

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy: **Osobný odber**

Číslo účtu: **262 502 69 39/1100**

IBAN: **SK69 1100 0000 0026 2502 6939**

Suma k úhrade: **3 197,78**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20111472

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
	HT 06 01 236	Hadica Pyrotex PES - R D 25 zásahová sp. AL	06 01 236	5,00	ks	36,30	20	181,50	217,80
	HT 06 01 235	Hadica Pyrotex C 52 PES-R zásahová so spojkami AL	06 01 234	5,00	ks	50,33	20	251,65	301,98
	04 00 057	Viečko A 110 / Al záv. vnútorný	0400057	4,00	ks	15,88	20	63,52	76,22
	0402216	Rozdeľovač guľový 75/52-75-52	0402216	1,00	ks	171,50	20	171,50	205,80
	HT000167	Prúdnicia hliníková D 25 so sp.Al.s uzáverom	0400080	2,00	ks	29,50	20	59,00	70,80
	HT000122	Prúdnicia hliníková C 52 so sp.Al.s uzáverom		2,00	ks	37,50	20	75,00	90,00
	04 00 061	Prechod Al DIN 52/25	0400061	2,00	ks	9,97	20	19,94	23,93
	04 00 062	Prechod Al DIN 75/52	0400062	4,00	ks	11,86	20	47,44	56,93
	04 00 083	Prúdnicia Turbo PW D 25 - kombinovaná	0400083	1,00	ks	98,00	20	98,00	117,60
	04 00 084	Prúdnicia Turbo PW C 52 - kombinovaná	0400084	1,00	ks	119,00	20	119,00	142,80
		Príba KALISZ AL-06/2009		3,00	ks	168,75	20	506,25	607,50
	1005003	Zásahový oblek TANGO I	1005003	1,00	ks	366,00	20	366,00	439,20
	147002	Plášť do dažďa PLUTO		5,00	ks	41,65	20	208,25	249,90
	04 00 072	Hydrantový nástavec guľový B 75	0400072	1,00	ks	164,32	20	164,32	197,18
	000471	Tesnenie kožené 96/70		10,00	ks	2,22	20	22,20	26,64
		Svietidlo EX UK 4AA		3,00	ks	32,50	20	97,50	117,00
		Držiak na príbu Gallet,UK4AA-702		3,00	ks	21,25	20	63,75	76,50
		Svietidlo 3810.nabij.		1,00	ks	150,00	20	150,00	180,00

Základ pre DPH 20 % : 2 664,82

DPH 20 % : 532,96

Celková suma s DPH

3 197,78

Celková fakturovaná suma: EUR

3 197,78

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

uk. 21.11.2011